31

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 08 de Abril de 2019 • Edição MMMDCCXCVIII

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABI ETE DA PREFEITA
CNPJ: 06 .772.659/0001-03

PORTARIA NA046/2019

RESOLVE:

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO
RAIMUNDO NONATO, ESTADO
DO PIAUÍ, no uso de suas
atribuições legais, observando
dJsposto no Artigo, 64, Inciso VI. da
Lei Orgânica do Munlciplo de São
Raimundo Nonato,

An. 1°' • EXONERAR a Sr.• FRANCISCA MARIA DIAS CASTRO, com RG:
5.033.592 SSP-PI CPF: 036.624.573-26, do ca.rgo em coml.ssão de Coordenadora da
Atenção Básica, lotada na Secretaría de Sa úde do Município de São Raimundo
Nonato.

Art. 2 11 - Esta portaria ena-a em vigor na presente data, retroagindo os
efeitos para 29 de março de 2019.

REGISTRE-SI!
PLUBLIQUE-SE

COMPRA-SE

Gabinete da Prefeita Municipal de Sllo Raimundo Nonato, aos 04 (quatro) dias da
mds de abril de 2019.

cÁ1tM LI A nÉêAirao si1.vÃ · ,.,, __
Prefeita de São Raimundo Nonato

ESTADO DO ~AUI
PREFEITURA t. IJNICIPAL DE sAo RAIMUN.00 NONA TO
GABINETE DA PREFEITA
ONPJ: 06.772.859/0001-03

J>ORTARIA N" 04-7/2019

RESOLVE:

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO
RAIMUNDO NONATO, ESTADO
DO PIAU1. no uso de suas
atribuições legais, observando
disposto no Artigo, 64, Inciso VJ, da
Lei Orgânica do Munldpio de São
Raimundo Nonato,

Art. 1" - E~ONERAR a Sr.1 MÁRCIA DOS SANTOS SILVA DIAS, com RG:
1.886.134 SS P· PI CPF: 803.191.143-88, do cargo em comissão de Coordenadora de

lmanização, lotada aa Secretaria de Saúde do Munidpio de São Raimundo Nona.to.

Art. 211: • Esta portaria ent ra em vigor na presente data, retroagindo os:
efeitos para 29 de março de 2019.

REGISTRE-SE
PLUBLIQUE·SE

COMPRA-SE

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato, aos 04 (quatl"o) dias do
mês de abril de 2019 .

Prefeita de São Raimundo Nonato

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL OE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABI ETE DA PR9'Eff A
CNPJ: 06.772.859/0001-03

PORTARIA NA 048/2019

RESOLVE:

A PREFEITA MUNICIPAL DB SÃO
RAIMUNDO NONATO, ESTADO
DO PIAU(, no uso de suas
atribuições legais, observando
disposto no Artigo, 64, Inciso VI. da
Lei Orgân ica do Munidp lo de São
Raimundo Nonato.

Art 1" · NOMEAR a Sr.• FRANCISCA MARIA DIAS CASTRO, rom RG:
5.033.592 SSP-P.I CPF: 036.624.573-26, para exercer em comissão o cargo de
Coordenadora de Imunização, na Secretaria de Saúde do Município de São
Raimundo Nonato.

An. 2 11 • Esta poltlria entra em v igor na presente data, retro,1glndo os
efeitos para 01 de ab rll de 2019.

Rl!GlSTRE-SB
PLUBLJQUE-SB

CUMPRA-SE

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato, aos 04 (quatro) dias da
mês dr.i abrU de 2019.

•
Prefeita de São Raimundo Nonato

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICiPAL DE SkJ RAJMJNOO NONATO
GABINETE llAPREFEITA
CNPJ: 06,712,859/0001-03

PORTARIA NR 049/2019

RESOLVE:

A PRE.FElTA MUNICIPAL DE SÃO
RAIMUNDO NONATO, ESTADO
DO PIAUi, no uso de suas
atrJbuJções lega.is, observando
disposto no Artigo, 64, 1 nciso VI. da
Lei Orgân ica do Mu nicíp io de São
Raimundo Nonato,

Art 1" · NOMEAR a Sr.• M.ÁRCIA DOS SANTOS SILVA DIAS, com RG:
1.886.134 SSP-PI CPF: 803.19 1.143,88, para exercer em comissão o cargo de
Coordenadora da Atenção Básica, na Secretaria de Saúde do Munidpio de São
Raimundo Nonato.

Art. 2 11 • Esta portaria entra e m vl_gor na presente data, retroa,glndo os
efeitos para 01 de abrll de 2019.

REGISTRE-SE
PLUBLJQUE-SB

CUMPRA-SE

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato, aos 04 (quatro) dias da
mês de abril de 20 9 .

C _'-' . L, ,_._ , ( -,, !,·, ·,' -....
CAR.M LI A DE CAST O SILVA '
Prefeita de São Raimundo Nonato